

【2016年山陰フェア<山陰食彩>】



※アレルギーは、小麦・乳・卵・そば・落花生・えび・かに・大豆で記載しています。

| No. | コード | 商品名 | 原材料 | 賞味 期限 | 冷蔵 冷凍 | アレルギー | 工場 所在地 | 放射能検査 |
|-----|------|-------------------------------|---|----------|----------|------------|-----------|---------------|
| 1 | 6512 | 山陰産干物セット5種8尾 | マアジ(鳥取)、赤ムツ(日本海西部)、ハタハタ(鳥取)、ウルメ(鳥取)、エテカレイ(鳥取)、食塩(長崎) | 90日 | 冷凍 | — | 鳥取 | 対象外 |
| 2 | 6511 | のど黒 開き 2尾(140g) | 赤ムツ(日本海西部)、食塩(長崎) | 90日 | 冷凍 | — | 鳥取 | 対象外 |
| 3 | 6528 | (山陰)スルメイカ夜干1枚 | スルメイカ(日本海産:鳥取県境港)、食塩 | 180日 | 冷凍 | — | 鳥取 | 対象外 |
| 4 | 6521 | 漁師風いか醤油漬け 200g | するめいか(日本海産)、醤油【大豆:インド、南米、他、小麦:北米、食塩】、砂糖(サトウキビ:オーストラリア他、ビート:日本)、果糖ぶどう糖液糖(アメリカ、日本、他)、醗酵調味料【米:日本、糖類(とうもろこし(アメリカ))、酒精(サトウキビ(ブラジル)、米:(中国))、食塩:日本、米こうじ(米:日本、米こうじ:日本)】、風味原料:【かつお節:日本他】、生姜汁(しょうが:インドネシア)、酵母エキス | 180日 | 冷凍 | 小麦・大豆 | 鳥取 | 製品で検査: 不検出 |
| 5 | 6520 | するめいかソーメン 1枚(100g) | スルメイカ(日本海産) | 90日 | 冷凍 | — | 鳥取 | 対象外 |
| 6 | 6515 | これがみなとのじゃころっけ 6個入り(180g) | ばれいしょ(北海道)、玉ねぎ(北海道)、ちりめんじゃこ(鳥取)、調味液【濃口しょうゆ(大豆:アメリカ、小麦:アメリカ、食塩:日本、砂糖:オーストラリア)、みりん(日本、タイ、アメリカ他)、砂糖(北海道)、かつおだし(日本)、昆布だし(日本他)】 衣【パン粉(小麦粉:日本、アメリカ、マレーシア他)、ちりめんじゃこ(鳥取)、小麦粉(北海道)、でん粉(アメリカ)、植物性たんぱく(大豆:アメリカ他)、食塩(日本)、粉末油脂(カナダ)、香辛料(ホワイトペパー:インドネシア、コーンフラワー:アメリカ)】 | 180日 | 冷凍 | 小麦・大豆 | 鳥取 | 製品で検査: 不検出 |
| 7 | 6531 | かに甲羅ちらし寿司110g | うるち米(鳥取)、紅ずわいがに(日本海産)、米酢(日本)、砂糖、錦糸卵、食塩、こめ油、昆布 | 180日 | 冷凍 | 小麦・卵・大豆・かに | 鳥取 | 製品で検査: 不検出 |
| 8 | 6518 | 魚屋さんのカニクリームコロッケ 220g(4個入り) | 衣【パン粉(小麦粉(北海道)、酵母(米:山形他)、食塩(沖縄・オーストラリア・メキシコ、粗糖(沖縄)、小麦(北海道)】、牛乳(鳥根)、かに出汁(鳥取)、小麦粉(北海道)、紅ズワイ脚肉(紅ずわいがに:鳥取、食塩:岡山)、玉ねぎ(日本)、バター(日本)、食塩(伊豆大島)、菜種油(オーストラリア) | 180日 | 冷凍 | 乳・小麦・かに | 鳥取 | 製品で検査: 不検出 |
| 9 | 6519 | 紅ずわいがにの本格グラタン 200g | 牛乳(鳥根)、紅ずわいがに(鳥根県境港)、マカロニ(小麦粉:北海道)、チーズ(ニュージーランド他)、かに出汁(紅ずわいがに:鳥取)、オニオンソテー(日本)、ほうれん草(九州)、小麦粉(北海道)、バター(生乳:北海道)、パン粉(小麦粉:北海道、山形、埼玉他) | 180日 | 冷凍 | 乳・小麦・かに | 鳥取 | 製品で検査: 不検出 |
| 10 | 6513 | 出雲あご野焼 200g | 飛魚(山陰、九州)、たら(北海道)、砂糖(北海道)、馬鈴薯澱粉(北海道)、焼酎(鳥根他)、食塩(沖縄)、みりん【糯米:佐賀・熊本・福岡、粳米:佐賀・三重、焼酎:愛知、米:新潟・石川・富山・兵庫、種麴:愛知】、魚醤【いわし:大分他、食塩:高知、オーストラリア】、かつおだし(太平洋中西部)、昆布だし(北海道) | 60日 | 冷凍 | — | 鳥根 | 製品で検査: 不検出 |
| 11 | 6529 | のどぐろ入り天ぷら400g | 魚肉【タラ(北海道)、のどぐろ(アカムツ:山陰)】、馬鈴薯澱粉(北海道)、食用菜種油(菜種:オーストラリア)、砂糖(北海道)、魚醤【いわし:大分、千葉他、食塩:高知、オーストラリア】、食塩(沖縄、高知)、鰹だし(かつお:鹿児島他)、昆布だし(北海道)、味醂【糯米:佐賀・熊本・福岡、粳米:佐賀・三重、焼酎(米:新潟・石川・富山・兵庫、種麴:愛知)】 | 180日 | 冷凍 | — | 鳥根 | 製品で検査: 不検出 |
| 12 | 6530 | 神西湖産冷凍しじみ200g | 大和しじみ(鳥根) | 1年 | 冷凍 | — | 鳥根 | 対象外 |
| 13 | 6533 | 宍道湖産 白魚 100g | 白魚(鳥根) | 1年 | 冷凍 | — | 鳥根 | 対象外 |
| 14 | 6516 | 赤貝煮詰合せ (山椒入り、生姜入り)各40g | 山椒入り:サルボウ貝(有明)、醤油(大豆:鳥根・鳥取、小麦:鳥根・山口、食塩:オーストラリア)、発酵調味料(味の母)、水飴(馬鈴薯:日本、大麦:カナダ)、実山椒(鳥取) 生姜入り:サルボウ貝(有明)、醤油(大豆:鳥根・鳥取、小麦:鳥根・山口、食塩:オーストラリア)、発酵調味料(味の母)、水飴(馬鈴薯:日本、大麦:カナダ)、生姜(日本) | 90日 | 冷凍 | 小麦・大豆 | 鳥根 | 製品で検査: 不検出 |
| 15 | 6514 | さざえご飯の素 2合用 | だし汁【丸大豆薄口醤油(大豆:福岡、小麦:福岡)、料理酒(米:山形、米:米麴:秋田)、濃口醤油(大豆:福岡、小麦:福岡、天日塩:メキシコ)、みりん(日本)、塩(鳥根)、昆布(北海道)、いりこ(広島)、乾し椎茸(日本)】さざえ(鳥根)、ごぼう(日本)、人参(日本) | 90日 | 冷凍 | 小麦・大豆 | 鳥根 | 製品で検査: 不検出 |
| 16 | 6535 | 仁多米コンヒカリ米麴使用甘酒 生360g | 米麴(鳥根) | 1年 | 冷凍 | — | 鳥根 | 対象外 |
| 17 | 6534 | 出雲だんだんそば320g | めん:そば(日本)、小麦粉(日本)、食塩(オーストラリア他) つゆ:しょうゆ(本醸造)、みりん、砂糖、鰹節エキス、食塩、鰹削り節、宗田鰹削り節、昆布 | 90日 | 常温 | 小麦・そば・大豆 | 鳥根 | 製品で検査: 不検出 |
| 18 | 6525 | 出雲(いずも) 6個 | 大納言小豆(北海道)、ビートグラニュー糖(北海道)、寒天(地中海沿岸、東南アジア、南米)、水飴(北海道、カナダ) | 20日 | 常温 | — | 鳥根 | 対象外 |
| 19 | 6532 | 出雲王朝5個 | 砂糖(北海道)、粟甘露煮(日本)、寒天(地中海沿岸、東南アジア、南米)、大納言小豆(北海道) | 15日 | 常温 | — | 鳥根 | 製品で検査: 不検出 |